OFÍCIO Nº JFRJ-OFI-2014/04789
Rio de Janeiro, 15 de abril de 2014.

Excelentíssima Senhora

Dra. Salete Maccalóz

Corregedora Regional da Justiça Federal da 2ª Região

GABINETE DA CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Senhora Corregedora,,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, pelo presente, encaminhar a Vossa
Excelência a íntegra do Relatório da Inspeção 2014 desta 1ª Vara Federal Cível.

 Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência os protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

MAURO SOUZA MARQUES DA COSTA BRAGA
JUIZ FEDERAL

1ª VARA FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
R

JO
F

I2
01

40
47

89
B

Assinado digitalmente por MAURO SOUZA MARQUES DA COSTA BRAGA.
Documento Nº: 1204327-7147 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-OFI-2014/04789-B